Prefeitura Municipal de Caetés

    Palácio do Índio Caetés

“Palácio do Índio Caetés”
                           Praça Rafael Brasil Pereira, S/ N°, Centro. CEP: 55.360-000 – Caetés – PE. CNPJ: 10.131.720/0001-40

Fone: (87) 9.9136-6612

  AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO - Nº 019/2024 – PMC
 LEILÃO - Nº 001/2024 – PMC

A Comissão de Licitação da Prefeitura de Caetés torna público que realizará
Licitação, conforme abaixo especificado:

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 01/08/2024, ÀS 10h30
 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

O MUNICÍPIO DE CAETÉS, no Estado de Pernambuco, através do seu Secretário

de Administração, torna público que realizará licitação, na modalidade LEILÃO, do

tipo MAIOR LANCE, com critério de julgamento POR LOTE, que será presidida pelo

Leiloeiro Oficial e demais membros da Comissão Especial de Avaliação, designados

pela Portaria nº 147/2024-GP, objetivando a alienação de bens móveis inservíveis

do Município de Caetés/PE, com fulcro na Lei nº 14.133/2021 e demais normas

regulamentares aplicáveis à espécie. Informações pelo Fone (87) 9.9136-6612 ou

pelo E-mail: cplcaetes@gmail.com.

Devendo os interessados obter informações no endereço eletrônico:

www.caetes.pe.gov.br, através do E-mail: cplcaetes@gmail.com, no Departamento

de Contratação, nos dias úteis, das 8h às 13h, no prédio sede da Prefeitura

Municipal de Caetés/PE, ou com o Leiloeiro Oficial o Sr. Sr. Roberto Jacinto Pinho

Júnior (81) 99961-5822 ou pelo site www.vipleiloes.com.br .

Caetés/PE, 09 de julho de 2024.

_____________________________
KLEDSON ANTONIO DOS SANTOS

Secretário Municipal de Administração

http://www.caetes.pe.gov.br/
mailto:cplcaetes@gmail.com
http://www.vipleiloes.com.br/